Universidade Federal do Acre | Pró-Reitoria de Graduação

EDITAL PROGRAD Nº 36/2025

SELEÇÃO PARA TUTOR(A) DO GRUPO PET CONEXÕES DE SABERES – COMUNIDADE
QUILOMBOLA E COMUNIDADE DO CAMPO

RESULTADO FINAL DAS INCRIÇÕES

A Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições legais, torna público o Deferimento das

Inscrições referentes ao Edital Prograd nº 36/2025.

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SITUAÇÃO

23107.021764/2025-11 Deferida

23107.019882/2025-51 Deferida

A COMISSÃO DE SELEÇÃO

Rio Branco - AC, de 31 de julho de 2025.